primitus sita erat abbatia , ad eum , in quo nunc est locum ob aëris

intemperiem et aquæ penuriam , volentibus et cedentibus toparchis de

Arcumbato ejusdem fundatoribus, ac S. Bernardo Claræ-Vallis abbate

adstante et consulente, translata est . Beneficos expertus est , 1164 ,

Raimundum Tolosanum comitem , qui monachos et homines Bellä -per

ticæ , a leuda seu pedagio per omnes terras suas exemit , et Othonem

d'Escuders, qui terram de Bello-podio ( Beaupuy) cum decimis paro

chiæ de Verduello ( Verduel) donavit ; 1166 Jordanum et Gauzbertum

de Agra ; 1170 Halterium et Bertrandum de Arcumbato , eorumque

fratrem Guillelmum Bernardi ; 1173 Guillelmum et Petrum sacerdo

tem ; 1174 Montarsinum de Arcumbato ; 1175 Bosonem de Dunzac, qui

dedit terram de Bella-artiga ; 1177 Bernardum et Raimundum de la

Bolbona, Guillelmumque eorum fratrem ; 1178 Othonem vicecomitem

Lomaniæ et Vivianum ejus filium , qui exemit eos a pedagio, præsen

convenance et l'étendue de ces lieux , les deux abbés supplièrent les seigneurs

de les leur accorder ; ce qui eut lieu séance tenante . Cela fait, abbés et reli

gieux se pressant les mains avec effusion et s'embrassant à l'envi, s'arrêtė

rent sur ce point merveilleux, y passèrent le reste du jour et toute la nuit,

campés sous des arbres ; et le lendemain matin les prêtres célébrèrent la

sainte messe .

III.
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tibus Garsia-Sancio Lactorensi episcopo , atque Grandis -Silvæ et Porta

glorii abbatibus Guillelmo et Bertrando ; 1181 Fulcranum episcopum

Tolosanum , qui dedit mense januario ecclesiam de Cordua ; 1182 Rai

mundum comitem Tolosanum , qui cessit quidquid acquirerent monachi

in toto suo dominio ; 1183 Arnaldum de Donzac in territorio de Rivo ;

1185 Gauzbertum de Agra pro sepultura , et Raymundum d'Escuders

et Peregrinum de Conchis, qui dederunt id quod habebant in terra de

Lartiga in territorio Castri-Sarraceni; 1186 Guidonem et Seguinum de

la Landa et Seguinum eorum patrem ; 1189 Bertrandum deRoca-forti,

qui dedit honores de Montenoy (Montažn ) mense martio . Præsens fuit

conventioni inter monachos de Capella et monachos Grandis-Silvæ , et

fratres hospitii pauperum de Rosolasgas ( Roselaygue) 11731 .

III . - Bernardus a Lemosona filia Arnaudi de S. -Genesio et a Pe

regrino de Conchis accepit , anno 1190 , terram de la Sedada, cum parte

insulæ de Cordua . Occurrit 1191 mense julio in tabulis Bolbonæ .

Habitum conversi indulsit circa 1183 , XII cal . septembris , die domi